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Czarne Mydło Afrykańskie
Łuszczyca Trądzik DERMZ
Cena 23,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907222288184

Opis produktu

Healpsorin
✅ Kompleksowa terapia dla osób zmagających się z łuszczycą, AZS, ŁZS i silnym łupieżem.

Czterej bohaterowie na twoje skórne zmartwienia.
Co to jest: Cztery produkty opracowane tak, aby działały synergicznie. Dzięki nowemu, ultra-nawilżającemu i niedrażniącemu
zestawowi 4-stopniowej pielęgnacji przywrócisz równowagę swojej skórze.

HEALPSORIN SOAP dokładnie oczyszcza skórę,
bez przesuszania i podrażnień
✅ rozjaśnia przebarwienia i poprawia kondycję skóry

✅ wspomaga leczenie łuszczycy, egzemy i trądziku różowatego

✅ prosty, w 100% naturalny skład

Twoja skóra po całym dniu wymaga dogłębnego oczyszczenia, ale co w sytuacji, gdy popularne środki myjące tylko pogarszają
jej stan? Większość mydeł narusza barierę hydrolipidową naskórka, przez co skóra narażona jest na nadmierną utratę wody i
kontakt z drobnoustrojami. Czarne mydło afrykańskie Healpsorin™ stanowi alternatywę dla agresywnych środków
czyszczących, doskonale sprawdzając się w pielęgnacji skóry z łuszczycą, AZS czy trądzikiem różowatym.

Organiczne mydło Healpsorin™ wyróżnia:

✅ w pełni naturalny i wegański skład, potwierdzony certyfikatem COSMOS

✅ delikatna, hipoalergiczna formuła, która sprawdza się w codziennej pielęgnacji każdego, nawet najbardziej wrażliwego
rodzaju skóry

✅ działanie oczyszczające, pielęgnujące i odżywiające skórę
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Dogłębne oczyszczenie, które nie powoduje
podrażnienia skóry z łuszczycą lub trądzikiem
Skład czarnego mydła Healpsorin™ bazuje na organicznych tłuszczach roślinnych, które delikatnie natłuszczają skórę
dotkniętą łuszczycą czy AZS. Produkt sprawdza się również w leczeniu trądziku różowatego. Skład mydła jest prosty i
przejrzysty, nie zawiera zbędnych związków konserwujących i zapachowych, które mogłyby podrażnić skórę lub wywołać
alergię. Mydło Healpsorin™ zawiera wyłącznie naturalne składniki, które obfitują w odżywcze witaminy, minerały i
antyoksydanty.

Czarne mydło na łuszczycę i trądzik przeznaczone jest do codziennego stosowania. Dokładnie oczyszcza skórę, zapobiegając
rozwojowi drobnoustrojów i nadmiernej produkcji sebum. Jeśli Twoja skóra wymaga zrównoważonej pielęgnacji, po myciu
sięgnij po regenerujący krem Healpsorin™, który pomoże ukoić skórę z atopią bądź łuszczycą.

*zapoznaj się z naszymi pozostałymi produktami Healpsorin, aby móc stosować preparaty w duecie

Wyjątkowe właściwości czarnego mydła
Healpsorin™ wynikają z prostego i naturalnego
składu, który zawiera:
✅ surowe masło shea - wysoka zawartość dobroczynnych związków sprawia, że jest istnym opatrunkiem na podrażnioną
skórę. Obfituje w nienasycone kwasy tłuszczowe, przez co doskonale odżywia i nawilża. Witamina A i E, polifenole i fitosterole
chronią skórę przed działaniem wolnych rodników, odmładzając ją i redukując istniejące stany zapalne

✅ nierafinowany olej kokosowy - surowiec bogaty w nasycone kwasy tłuszczowe, takie jak: kwas laurynowy czy
mirystynowy. Wytwarzają one na powierzchni skóry warstwę okluzyjną, która chroni ją przed przesuszeniem spowodowanym
parowaniem wody. Dodatkowo olej kokosowy przyspiesza gojenie się ran, hamując jednocześnie rozwój bakterii i grzybów

✅ nierafinowany olej palmowy - wyróżnia się na tle innych tłuszczów wysoką zawartością prowitaminy A, witaminy E,
koenzymu Q oraz skwalenu. Są to związki, które wspomagają regenerację komórek naskórka i pomagają w odbudowie bariery
lipidowej

✅ popiół z łupin kakaowca - nadaje mydłu charakterystyczną czarną barwę. Drobinki popiołu delikatnie złuszczają martwy
naskórek, pozostawiając skórę gładką i miękką. Przyczynia się też do rozjaśnienia przebarwień
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